zene te fandū ques recepit in votem quo e alio retransferte et in ipsam multerem nō solus vñitum: sed ē: possedit h̄is alio p̄ respectu possessionis ut dicit **Bar.** t **Ang.** nō habet ipse manus pueris rei venit p̄ privilegii. tunc. n. vñ idem domi qđ qđ qđ etiā restituta fuit: t postea ipse fundus rediisse ad maritū quo caso p̄clusus est qđ nō cōpetit p̄ legum per banc rex. Et b̄nē cōsiliis bonā cautelā p̄o cōsiderā opionib⁹: t p̄o excludendo dicto p̄m̄legio sed hoc tec̄ nō vñ trahere sine dubitate ex quo oīno dicto casu mulier agit ut vñqđ qđ nō sic est vbi vera resū interne sit: t sic militat ēt vbi interueni p̄tō p̄cari rō quā ponde rat hic: t in d.l. si filio. **Bar.** p̄p cuius rōnē **Bar.** de ea in d.l. si filio. vñ dubitate de dicto **Bar.** t **Ang.** t ipm̄ ipso bat exp̄lē **Bar.** meus in d.l. si filio. alio nō fāc mentione de **Bar.** t h̄is plura verba effundat ad p̄fundendū hoc dictū m̄ in effectu illud adducit qđ maritus pueris ut maritus t mulier agit ut vñqđ. Et pondera verba **Bar.** hic ad intell̄ gentiam. d.l. in rebus. qđ sunt singuli nō. fm̄. Imo. bsc: ut illud qđ ibi disponit de retransferte vñqđ non h̄ec locū in beredibus ip̄fus mulieris qđ intelligit hic vñqđ **Alex.** in beredibus extraneis ip̄fus mulieris: fūca in filio per l.j. cum glo. C. de p̄m̄. do.

Insolidum. t Exceptio ne quis exigit vñta tione sūle. b.d. **Bar.** ergo qđ ista exceptio nō solū moderat̄ sūle: si anqđ fersit opponit: vt l.m̄. t. t. rei iudicat̄. **Ang.** ma. sed ēt executionē ip̄fus sūle ut bice: t d.l. qui id qđ. qđ. rñ. & de do. t ibi in. j. rñ. p̄baf qđ moderat̄ ēt orationem. t. l. qđ si maritū. & de p̄f. pecu. moderat̄ ēt suramen sumit: t. l. cum qui. h. simpli. & de in rebus. distinctio tñ. quāl̄ foramentū p̄tū fuit. sūl qđ ibi b̄f t vñ. Illud in qđ dic̄ p̄cedit fm̄ glo. vñqđ ante sūlam talis exceptio opposita non fuit: alio fūca ut l. duobus. de exce. rei iudi. t. l. s. in si. C. d. f. in fñm. t. l. s. in. h. s. & de nego. ge. t. l. qđ in diem h. s. & de cōpensā. t ista cōt̄er transirent doc. Sed hoc dubius vñ per d.l. ex diverso. h. s. s. o. m. a. vñ p̄ sp̄pōi qđ exceptio opposita fuerit. alio. n. non caderet illud qđ ibi vñ qđ iudex ignorat̄ia iuris lapsus insolidū p̄dēqueritatis **Bar.** post

By. intelligit illam tex. vñl non sūlt opposita exceptio per bic no. in glo. alio. n. opposita tali exceptione ante sūlam si opponeret in executōe impugnaret ipsam sūlam: t sic cōfia retur ex que cōt̄er p̄ludis qđ possit opponi illa exceptio in executōe. qđ. s. nō impugnat ipsam sūlam: sed **Repub.** t **Bar.** de ea. nō vidēte bene adaptari possit qđ iudex circa vñl nō fuit opposita exceptio: tñ qđ ibi fuit opposita exce p̄lio: t sic qđ h̄is fuerit opposita ante p̄dēnationē p̄t̄ posse opponi in executione si iudex nō admisit vñl fuit opposita ante p̄dēnationē rei si admisit eam nō examinat vñl si eas examinavit ex p̄fie eam nō reproba quia sūl nō posset opponi in executōe vñl fuit examinata t ex p̄fie reprobata ante p̄dēnationē: t ita p̄cedent iura hic alleg. in glo. t fecit d.l. sive autē h. s. t. d.l. qđ sūl diem. t tex. cum glo. in d.l. duobus dum glo. in vñ. obstantes dicunt t sic de suo iure quāl̄ sumit fūcile hoc vide per Aboder. in d.l. ex diverso. qui dubitant de dicto **Repub.** t **Bar.** t ibi plene discutitur qđ quāl̄ hic tangit **Bar.** de exceptione sūlentarij: sūl possit oppositi in executione quāl̄ eius hic discutit **Bar.** de ea. t vide hic **Ang.** plene examinat̄: sūl in hac reductione ne quis egest habeat respectu ad necessitatē p̄sonae vel ēt ad qualitatem t conditionem de quo si bene mecum dixi in l.m̄. miles. t ibi in l. sunt qui. s. co.